CÂMARA DOS DEPUTADOS
DEPUTADO CHRISTINO AUREO – PP/RJ

REQUERIMENTO Nº     DE 2022
(Do Sr. Christino Aureo)

Requer  a  manutenção  da
Subcomissão Permanente de Óleo
e Gás, no âmbito desta Comissão.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 29, inciso I, do Regimento Interno, a
manutenção da Subcomissão Permanente de Óleo e Gás, no âmbito desta
comissão.

Sala da Comissão, em   de maio de 2022.

Deputado CHRISTINO AUREO
PROGRESSISTAS/RJ

*C
D2

26
22

48
55

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Christino Aureo
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD226224855600